GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura ao Sr.

Robson Lorencini Ceccon que faça a limpeza na

Avenida da Estrada principal de Córrego da Prata,

pois a vegetação está invadindo o lugar por onde os

moradores próximos e visitantes transitam.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que realize a roçada da

vegetação na Avenida da Estrada principal de Córrego da Prata pois está atrapalhando

as pessoas de circularem pelo local.

Como meio de melhoraria, a comunidade que faz sua caminhada diária, que usa algum

meio de transporte, onde algumas pessoas param para poder ver o rio, solicitam a limpeza

da estrada.

Plenário Urias Simões dos Santos, 31 de janeiro de 2025.

Vanoir Luiz Salarini

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003300300034003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 31/01/2025 15:14

Checksum: 9A97A5F44FC40479F7D45CBE65105AC6AA2D3FEA696108F516A5EEED4307B0A6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.